(ТЕКЕЛИЙСКИЙ ЭНЕРГОКОМПЛЕКСЛ
жАуАпкЕршlл!гl
tUЕктЕул1
сЕрlктЕстlп

ТОВАРИЩЕСТВО
С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
((ТЕКЕЛИЙСКИЙ ЭНЕРГОКОМПЛЕКСD

БYирыц
28.08. 2025

прикАз
}{ь 1бз

Текелi к.

О тарифе на тепловую энергию

Главный бухгалтер

Велущий специ€Lпист службы
по работе с персон€tлом

г. Текели

На основании Приказа !епартамента Комитета по реryлированию
естественных монополий по области Жетiсу Министерства национ€tльной

экономики Республики Казахстан от 27.08.2025 года Jф 68-ОД (О внесении

изменений тарифа и тарифной сметы на услуги по производству, передаче,

распределению и снабжению тепловой энергией Товарищества с ограниченной

ответственностью <Текелийский энергокомплекс) на2024-2028 годы надлительный
срок до истечения его срока действия), ПРИКАЗЫВАЮ:

l. С 08 сентября 2025 года производить начисление за реализованную тепловую
энергию и принимать оплаry от потребителей тепловой энергии по тарифам с

учётом НДС, установленным Приложением J\Гs 1 к настоящему приказу.
2. Начальнику отдела сбыта энергии Савиной С.В., на основании данного

приказа, в срок до 8 сентября 2025 года, заключить с потребителями ,.Щоговоры на
оказание услуг по снабжению тепловой энергией.

З. Принимать оплату дебиторской задолженности по тепловой энергии по
тарифам, действовавшим на момент начисления оплаты.

4. Считать утратившим силу прик€}з от 29 сентября 2024 года J\b 167 <О тарифе
на тепловую энергиюD.

5. Контроль за исполнением прик€ва возложить на главного бухгалтера
Артющенко Е.В.

Щиректор А. Отарбаев

Визы

Главный инженер Г.Герлах

Е.Артющенко

Н. Корж

2

Ведущий юрисконсульт Н.Борисова

Tt}lmilll0ПП*,l) 3ll]Pt0ll8ШllлEll0

,Ц{rr"ф

Приложение Ns 1

к приказу Ns 163 от 28.08.2025 г

Щифференцированные тарифы ТОО <<Текелийский энергокомплекс) на услуги по
оизв пе че ению и снабжепию тепловой эн с 08.09.2025 г.

4

N9
п/п

Наименование потребителей Ед. изм.
Тариф

без учёта
ндс

Тариф с

учётом
ндс

l население с опу тенге/
Гкал

5 642,|з 63 19,19

2 населения без опу тенге/
Гкал

7130,61 7 986,28

3 Население без ОПУ на lM2 (отопительный сезон) тенге/м' 335,14 з75,зб

4
Теплоснабжение для бюджетных организаций без
опу

тенге/
Гкал

43 360,05 48 56з,26

5
Теплоснабжение для бюджетных организаций с
опу

тенге/
Гка_п

з4 з44,з9 з8 465,72

6
Теплоснабжение для прочих потребителей без
опу

тенге/
Гкал

9 7|9,55 10 885,90

7 Теплоснабжение для прочих потребителей с ОПУ тенге/
Гкал

7 |з1,76 7 987,57

8

Плата за горячее водоснабжение-для населениrI
(без ОПУ тепловой энергии) при нчtличии
индивидуаJIьных приборов учета из расчета на 1

мЗ горячей воды

тенге/м3 428,28 479,68

9

Плата за горячее водоснабжение-для бытовых
потребителей (без ОПУ тепловой энергии) при
отсутстви и индивидуilJIьных приборов учета
горячей воды из расчета на одного человека в
месяц

тенге/
чел

1 370,5 I5з4,96

10

Плата за горячее водоснабжение-для бытовых
потребителей (без ОПУ тепловой энергии) при
отсутствии индивидуztльных приборов учета
горячей воды из расчета на одного человека,
проживающего в общежитии квартирного типа
без ванн

тенге/
чел

l 109,25 \ 242,зб

11

Плата за горячее водоснабжение-для бюджетных
организаций (без ОПУ тепловой энергии) при
наличии индивидуtlJIьных приборов учета из
расчета на 1 м3 горячей воды

тенге/м3 2 604,3l 2 916,8з

|2

Плата за горячее водоснабжение-для прочих
потребителей (без ОПУ тепловой энергии) при
наличии индивидуальных приборов учета из
расчета на 1 м3 горячей воды

тенге/м3 583,78 653,83

13 Тариф на отпуск с коллекторов тенге/
Гкал 5 979,2з 6 696,74

Ведущий специzLлист бюджетного отдела С.!олгалёв

{(тЕкЕлиЙскиЙ энЕргокоillплЕксе
жАуАпкЕршlлlгl
шЕктЕулl
сЕрlктЕстlп

ТОВАРИЩЕСТВО
С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
(ТЕКЕЛИЙСКИЙ ЭНЕРГОКОМПЛЕКС)'

БYЙрыц прикАз

28.08. 2025 Jю 16з
'Гекелi

к, г. Текели

Жылу энергиясыныц тарифi турztлы

Казакстан Республикасы Yлттыц экономика министрлiгi Табиги
монополияларды реттеу комитетiнiц Жетiсу облысы бойынша департаментiнtц2025
жылгы 28 тамыздагы N9 68-НК буйрыгыныц негiзiнде <Текелийский
энергокомплекс) жауапкершiлiгi шектеулi серiктестiгiнiц 2024-2028 жылдарга
арналган жыJrу энергиясын ондiру, беру, болу жэне жабдыктау кызметтерiне yзак
мерзiмге тариф жэне тарифтiк сметасын щолданылу мерзiмi откенге дейiн озгерту
озгерту туралы буйрыгыныц негiзiнде, БYЙЫРАМЫН:

1. 2025 жылгы 08 цыркуйектен бастап осы буйрыщrqа N9 1 косымшада
белгiленген ККС-ты ескере отырып, откiзiлген жылу энергиясы ушiн есептеу
жургiзiлсiн жэне жылу энергиясын тyтынушылардан тарифтер бойынша толем
кабылдансын.

2. Энергияны откiзу болiмiнiц бастыгы С.В. Савинага осы буйрыщтыц негiзiнде
2025 жылгы 8 rqыркуйекке дейiнгi мерзiмде тутынушылармен жылу энергиясымен
жабдыt(тау жонiндегi кызметтердi корсетуге арналган шарттарды жасасын.

3. Жылу энергиясы бойынша дебиторлык берешек телемiн толем есептелген
сэтте колданыста болган тарифтер бойынша цабылдау.

4. <Жылу энергиясыныц тарифi тур€}лы) 2024 жылгы 29 цыркуйектегi Jф 167
буйрыгыныц кyшi жойылды деп есептелсiн.

5. Буйрыщтыц орындaлуын баrqылау бас бухгалтер Е.В. Артющенкога
жуктелсiн.

!иректор

Бурыштамалар:

Бас инженер

Бас бухгалтер

(ызметкерлермен ж}:мыс icTey жонiндегi
кызметiнiц жетекшi маманы

Жетекшi зац кецесшiсi

А. Отарбаев

Г. Герлах

Н. Корж

Н. Борисова

s-]-

тtншпffсннП,,'3lltрг(lll(lнплtкс

28.08.2025 жылгы Ns 163

буйрыцца J\гs 1 косымша

08.09.2025 ж. бастап <<Текелийский энергокомплекс>> ЖШС-ныц жылу эпергиясын
ендiру, б"ру, белу жене онымен жабдыктау женiндегi кызметтерiне сараланfан

_)

plc
Ns

Тутынушылардыц атауы
олшем
бiрлiгi

нде

((С-ты
есептемеге

(ЩС-ты цоса
есептегенде

l YOEA бар халыц
тецге/
Гкал

63l9,195 642,|з

2 YOEA жок хЕLrык
тецге/
Гкал

] |з0,6| 7 986,28

3 1 м'YOEA жок хrtлык тецге/м2 зз5,|4 375,зб

4
Бюджеттiк уйымдар ушiн YOEA жок

н жабды
тецге/
Гкал

43 360,05 48 56з,26

5
Бюджеттiк уйымдар ушiн YOEA бар
ж

тецге/
Гкал з4 з44,з9 38 465,72

6
Баска да тyIынушылар ушiн YOEA жок тецге/

Гкал
9 719,55 10 885,90

7
Баска да ц"тынушылар ушiн YOEA бар

мен
тецге/
Гкал

7 |з|,76 7 987,57

8 428,28 479,68

Ыстык сумен жабдыцтау ушiн толем - хrLлык

ушiн (жылу энергиясыныц YOEA жок) 1 м3
ыстыц су есебiнен жеке есептеу аспаптары
болган

тецге/м3

9

Ыстыц сумен жабдыцтау ушiн толем -

тyрмыстык тytынушылар ушiн (жылу
энергиясыныц YOEA жок) ыстык суды
есептеудiц жеке аспаптары болмаган кезде
айына

тецге/
адам

1 370,5 1 534,96

10

Ыстык сумен жабдыцтау ушiн толем -

тyрмыстык тугынушылар ушiн (жылу
энергиясыныц YOEA жоц) ыстык суды
есептеудiц жеке аспаптары болмаган кезде
ваннасыз пэтер улгiсiндегi жатакханада

бi

тецге/
адаМ

l l09,25 | 242,36

11

Ыстык сумен жабдыцтау ушiн толем -
бюджеттiк уйымдар ушiн (жылу
энергиясыныц YOEA жок) 1 м3 ыстыщ су
есебiнен жеке есептеу аспаптары болган

тецге/мЗ 2 604,зl 2 916,8з

l2

Ыстыц сумен жабдыктау ушiн толем - 1 м3
ыстык су есебiнен жеке есептеу аспаптары
болган кезде басца тyтынушылар ушiн (жылу

YoEA
тецге/мЗ 583,78 653,83

13 Коллекторлардан босаry тарифi тецге/

Гкатl 5 979,2з 6 696,74

Бюджет болiмiнiц жетекшi маманы С. !олгалёв